FIRKS

Ak

WITLZR A BR A 7]

KR BEZ KB IR

oF = & A R

£ 1 BB B 4 B )
SE LA






FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

LB TR ettt 1
L L BT e bbb 1
1.2 B SE I T SR T oo 2
1.3 FE U L H B ettt 2

131 BRI ettt 2
1.3.2 H it 4
R £ NG OO 4

2 RGBT TE cvoevoeveeeeeeee ettt 9
T 2 OO U TR 9
2.2 P LI BE AL TE covvvveereeveree e 10

220 PR e 10
2.2.2 THREBLHITE coveveveeeeeeeeese ettt 10
2.3 PEERBERE I oo 11

B3IATERGEIM oottt 11

A H BT IE oottt st 12
A1 B B et 12
B2 PPATEEE v 12
B3 PP et 13

R 17 OO 13

6 BHE AR G TE R oo 14

G i OO 15
T T TR FR oot 15
OB N B30 1O 17

T2 JER A T T et 17
T 2.2 3 T e 17
OB T sy OO OO 19
7.2.4 B AR BB BT oo 22

AMNTRGBEEERAFRAS 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

725 T I T e 22

8 A A I B3I T et 22
8.1 B GEIL T I TE oot 22
8.2 T LI T ot 22
8.3 TIHTEE B oot 27

O FRBEFZMITTNT oottt 28
0.1 FRBEELMAIZETE oot 29
AL R 71 2 T 29
10 BFE T oottt 32
10,1 SR AT BEIRAE A e 32
10.2 ZEBEHEHE G AOARIR R FE TR oo 33
10.3 HEHEFE MV BE ISR LT R oo 33
L1 B EE oottt 34
TLT B ML oo 34
112 ANVAE R B B2 3R e 35
11.3 P2l BOM I Bl 37
L1 DMV AT BB 39
115 PPAE LR T T oot 40

AMNTRGBEEERAFRAS 2



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

1 &8

1.1 B

B JE TR VTN 17 it B4 1 i R IR G5 T 2o 72 B AR TR I
PRt £ AT PAS 2050 DL TSQ 0010, H Al & HIB AL I PF A %
B R4y e R TEE (BSD 2004 4F HHR AT PAS 2050 M H4E
SO TP ARAE o P SRS TN B v S A8 LA i R A VR4

(LifeCycle Assesment, LCA) AJTER, TFNIIZ " a4
JA SRR 328, AELFE = i AN B, B R G 2 R T
K g, MEmARFREE, BFTmMANLLR TR,
TR H I, TR LCA JriE3 i 2 b v S ml {5 i S 1
FEtE . EPrAREZA L 1SO M 1996 4Ef2 KA T 1SO 14040/44
FUbRAE, H1E LCA N FHRIPAEE 3 ERARal pEA 384y SOB IR
2004 4 10 H, scEHAR#HER2 T PAS 2050 $RATHEVE L5
OO, LS B ARV PPN S R AR R i AR 55 I R T, X SR A
—HE I R — TR P AR A L. R SR HE R S
Ytk BT, Hbs E2 XK AR C4 2 T PAS 2050, GFEH
FHA[ R L Innocent. AR FEGIW. i EF AT E AR,
GAAH . TR - AR BRI A ] L S E A AR AR A S
HEESET . EEIEREA RS,

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

1.2 BT R KEH

Xt T AT & 5 2 7 i ik A2 328 ke A Y B IRUAT 9 R 5

» A BT AV IR 1R A SRAR A RS, I IR
FAT ) it gD (H LB R PRI A 3B e B A2 328 0 A ] ¥ B
B B L E S, LR B A R R A A
EAR, gk 5] 3 HE Pk

AV I S AR I AT, AT DLBGE WEREE . RS
TAEBAS, ] LUE Ny — TS A SR B AV RS s 05, 1k
AMBART R TR ST A L (2B A R08
I ] LA R B AR S [ PN B A IR S e o A b ) o
e

M

1.3 FEFEN & B K

1.3.1 =N

1+ K FH AR A ) AR A

72 i R A 8 PR T A AT i N 2% R 7 it 2 i o BT i o B
BAEEARERI AP . R AR ARSI B

2. FHRME

HEHOE T BRI 7= R G iR = SRR S T B PR 1
Bl 57715

3. TeEEME

77 it B A2 T8 DEAN LA 475 X6 7 it Bk A2 8 A I o W DT R PR i
2= AR HEBU S TE R

AMNTRGFEEERFRAST 2


http://www.tanpaifang.com/
http://www.tanpaifang.com/
http://www.tanpaifang.com/jienenjianpai/
http://www.tanpaifang.com/tanshui/

FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

4. —EE

FE7Z i 2 IR PP R B AN I A2 v RER FH AR R B 12 v
Hlls, USRSV AR AN B — B4t .

5. g1k

P ERE = i R e S A AT RISR O R 2 L AR R S
SO, RARR AT AT R R 7 it A SR B 7 i R A2 328 22 TR] R AT EEAE

6. HERATE

B LR ™= it B 2 8 EE AU A R AR HER I PTAXIERT . AH OGS
TovRFW, IR AT AR e 22 FIANEH E 1

7. EE

FITAE AH DG T 3 AR 1 ) v DA T ) 77 20k 3

ILAE AT i o ik B A AR SR e i FH B 5 R S A s
RV o LI AE AR BT Al B T e 22, DA™ it ik 2 2
A T 0 St ) B 45

8. WHRELEIH

G TR T i R AR E AR E SERE ST ER
TR, DLRBE G %o oA 7= i R G0 3% RE 1R = AR HE S 17
17531

9. ~IEE

LA 7 it Tl 2 20 30 i o 2 AN % R A AR A X AN B — i
R i R VAT, AP K SR S PR B 2 AR

AR

AMNTRGFEEERFRAST 3



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

1.3.2 HHY

SIHT~ VRO A AR R e 22 4 5 0 SR R AR AR P ol TR
PRI S TR S REVR A S 855 B HECIR L, 2 WA
[ A 77 DB 340 A B AR R R K RS B 22 4 5 4 R R O 1 R U
PR 0 o R et AR RS e 22 8 O SR TE A5 7 THI (1 R I 5 SR L
SFIXT IR

1.4 FHRARIE

1. =54k greenhouse gas (GHG)

KAEH BREIER B NS 7= R 0, BRI ISR UK
FHIERR T KAZE 2= 2 = A AR LA P a5 1
ARG

VE: —MAHE Ak (CO2) . HkE (CH4) . HALTTA
(N20) . A& (HFCs) « &tk (PFCs) FN%E Ak
it (SF6) /N2,

2. EERIGIE IS global warming potential (GWP)

Ve B AT o 2 110 S IR = ST 25 S B TR BB A R R
M 5 45 B AR AR S 5 R 5 M A DG B T R

3, 4B 4 carbon dioxide equivalent (CO2e)

B PR = AR FE S G SR A DTk, W% CO2 IIHEIR
SRV, XA E R AR S

T AR AR S B T AR B R SR LR
A ERIE IR AE

AMNTRGFEEERFRAST 4



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

4. I ESAEHIE greenhouse gas emission

AR R iR = R R E

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.3.5]

5. ImESMTERRE greenhouse gas removal

MRS HIE R IR = R R =

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.3.6]

6. I =ESAMAEIEER K T greenhouse gas emission or

removal factor
W 15 B BE S iR A HE TSR BE B A BRI R
[1SO 14064-1:2006, € X 2.7]
7. WRAFM# carbon storage
MRAE F B bR FAE A R
[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.3.3]
8. 77 product
AT i BRI 55
AL PR AR
— i (B SIHIIRELED
——Z M TR CEIamEE . A BED
——RAEIMTRAEL (EIIR =D
—— % (Bans. SMIES R, D
—— A (EanTE AR D
T2 AR TR R P R R AR . ST R, R
I AR T i

AMNTRGFEEERFRAST 5



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.4.1]
9. FEEh R4 product system
BAAFEAGA i, AT —MEi 2 MR e Dige, FHRemiil

P ah 2 A K — RS Td R R S

[GB/T 24040-2008, & X 3.28]
10, A= co-product
(7] — AN B AR B i R G H B A E R B DA B

[GB 24040:2008, 5& X 3.10]

11, Ha)/= i intermediate product
£ 2 48 I8 75 BEAE N HAR I R B oo () 4 N 1T R AR 4 S AL

HIBEAN I FE S TC ™

¥

[GB/T 24040-2008, & X 3.23]

12, & process

— ZHD R N B A DRt PR AR B OGBS EROM AR FH 3E 30
[GB/T 24040-2008, & X 3.11]

13. Bt unit process

Az i JE PP v R A i N R B IO T R 1) A 2 AN S

[GB/T 24040-2008, & X 3.34]

14. TJgEHAL functional unit

BT i R G RE R E AL I B B

A DIReRALRT R E . BERAL, W kg OK, Im 4
AT DUR AL, W— &R E— R

AMNTRGFEEERFRAST 6



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

[GB/T 24040-2008, & X 3.20]

15. FEA elementary flow

EMSEE, BNV R0 T3 20 N AL I 5 5%

ReE, B RSN R4, #ARTRZJGEAFHHET A AN

I o B &

[GB/T 24040-2008, & X 3.12]

16~ 77t product flow

77 i At i 2R SR N B P vEAN 7 AR G R T i vE A
77 i RGN HAh S i R G

[GB/T 24040-2008, & X 3.27]

17. %I\ input

BEAN—AS IR VIR BRI

o PRRSTY 1L /)T DR Sl v N TV S PAE Y

2 “REEIR IR BT W RS DR R AL E
IEPNER T

[GB/T 24040-2008, 5& X 3.21; V¥ 2 3k H GB/T 24040-2008,
E X 3.13]

18 HiHi output

B —AN T BRI Y BEER

s P A I O LA SR ARE L AL L A P AT HE S

[GB/T 24040-2008, & X 3.29]

19, 7P=fh#2 product category

HAT R SEDIREM 7~ dh 4L o

BN TRGREEEAERA T 7



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

[GB/T 24025-2009, & X 3.12]

20~ FEEARSEFI product category rule (PCR)

KT —ANELE A= SRR 2RI R85 75 B 45 1 10— R 51 AR
RN, ESRAIHE R .

H o1 PERMSEII AR TS 1SO 14044 FE 2L BRI

2 CIIIAUEASE 5 B[ E UL ISO 14025:2006 (1] 3.2,

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.4.12]

21 FER A2 E carbon footprint of a product (CFP)

B TANE P& A AR A X — 5 ST () A A R VR4, DA 5
Wl Y E RO 7 i R G0 E SRR S5 R R A,

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.1.1]

22 PR RIS IR CFP label

BT b E S AR B AL R R SR AR A H R T b
KT HIZ bk 2 2 AR IR

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.2.6]

23, FEERIK R 25 iZIE CFP verification

I ZAIE, N5 SR VAN RS AR O 1 BAR R B
Wi 2 B R

[ISO/TS 14067:2013, & X 3.1.9.1]

AMNTRGFEEERFRAST 8



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

2 ThRE AL E

2.1 A

FIRRER AL BR A ], SR8 T FIBREE A A IR A
B FEWNFEEREESRZGW K. = HE. RS S
ARk, 43t 20 ZEMKIE, “LEO”BLEL A T &R 4
. AFIIUE R I 2500 N, BHEFEZ) 3071 4470, 2021 5L
BUENVISON 27.28 12,6, AHEEA 1.91 17T,

A E R K A AR, kR, BUE AR
ARG5S REBATI, T2 H TR GeRe . RO HERE. TS
HEK SUARRIE, B R, KERK. Dl B 3 AU .
3873 CE. GS. UL. FFU. CB. EMC. EMF. J" 4N f5 % 5 fx
KNAINIE . A E K RHAHOREP A 1 T, R E N TR
AH 2 Wi R KIEHRITE 3 . & HERH D% 4 Tk

I

2wl R mppr R 5T ReAR A R TE AR WL
BB ZE L 28 DU OREE B s ya ARl . WL A8 26—t
“T RN B E stk BRRIEARL.  AAA 2
“SFEREAG AR WA L B AR SR TR AT Ak WL
BT,

AFERE. HP W, WE. e, RE. WFF. S
ML TN PRSI RRIN . JESEM. FEFEM. REE.

AMNTRGFEEERFRAST 9



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

HZRL FEIL RN T 150 2N E A . DUHAR R
JRIT SR, ISR A KRG R . Lot i MR RE
BUE TS ¥ KRIIBE SRR

N K CPEVISLE . ORFUAK R, A AT AT 1
ZOUHMEN; TEREZERBNRES KRG, AA MR
QG ME: SLERIITPERES RGATWIER, BUlt Al 58 K e
(AT Vit e

2.2 PR B KR INRE B 2
2.2.1 PR A

Al T = N AR I BE B 7K G e 2 S OV AR - A7) 2020
FrE AL RN
F2-1 2020 EHiEME

G0 IRLE S LA [ FAE o)
ARSI A 3958557 43852.22

7K
2020 4 ra A 2177329 10774.17
it A~ 90211 54626.39

2.2.2 ThHE HALHf E

AR ARV P R G DL, Ab ™ dy LK G BE 22 025 0o 2R 77
N, PR3 i i TS AN F T B B AN R, R 25 bR R E 2D
REFLIy: 1 KR BEZ B DT o

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

2.3 P2 R E

IRAEARAEE R, BN E 7 X R )& T B2C B B2B.

B2C: T NEMMEA R I RERIE . 8, DA b
B/ AP A ) FH A 4 2 i R = AT

B2B: JFHT N ARG ARk A B B0 il Bk — AT
A1, WH IS B2 AT /e

ARAE = b A A R AR, WA i R s KM . B2B
J& Tk

3IAF RGN

MR 1SO 14025 FrHi 7€ FZEAH I it SRR, 56 7 i ik
AT R AR P T 2 B FL AR i A S L B R R I FUHEAT BOE . R
258301 5 B 5 S B R ARy CAE i R SR PPN D Hh i — AN B EER Y
EsE-SIWIF

Lo B S0 A 2455 7 i A i A B P ) £ 2 T2 R
OO EE TSR RE TR AR MO BGAT R G
oI U], R e BT PR R DL
v REE BT I AR IE B AT KRG T

AW

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

4 B B E 2

4.1 YEH B 1)

AR P RO A LCD Feti oy J5URHR) /KGR e 2 90
IR B TUAr 15 O, I8 0 7K B B 18 22 5 2R O A i o ST
s 3B it 1 7K R e 22 8 L R B A i A U R RO A 58 47 Ao
THOL, THE KGR e 2 20 0o = A i A B2 B B A3 A 53 7 i
{H; AR T BT G ar By B, 32 B figer T LR 22
I R, KGR RE 2 BRI AR P RS . L AN
FORHG IR I 2 25 i AT i

4.2 Y5

AN AR T 0 K B R R 22 %8S 0 A A AR A o B R AT B
SR AT, AR FETE AR BRI BN R R
MBESREL . 7K e 20 GBS L 2R 77 b N L AR 72 A R A8 S A AF

KL RE 22 850 8 P U % B )P 5 R ) R 1R A0 9 N\ A Ak
FRILE « AN . BRAGKINE e 28 %R AIAN A P AR B IR A
TM, DhRe B ALIE A ™ 1 AR e 2 B O a8 i P A I I 85
Ffir o

BAR A= iy R R -

JFAPRIRE: e i ZUERL . BRSO R Y SR
e EEYIBURAN BT R, RRIRONH, FEERYIN
K TR

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

PRI FER KRR R IR SR R S,
I S LA S i 2 BRI TR 48 W S A — S, 2R )5 AW
PR ANRN, &aEd i, A E NERSGT . i
FEFH MR ERE AR K S8, VR, BT ERR R E
FONEKS RS K

FAGh A E SR I R 7 OR ks a2 S D,
o LEAT I, B R BRI s s A A ALk
SO T AR T HL O BB B N S B SR AT

43 VM LA

AR A H P THEY: BREACRIA B R IR A AR
FIFEZ LCA £ 4t eFootprint 55t

5 YEMAKHE

(1 CESwH=RE@Enl)  (GB/T 32161-2015) ;

(2) (ZEEreseitHamN)  (GB/T2589) ;

(3) (V9KEZGEHRMHE)  (GB 8978)

(4) (RAITEMGEHBArME)  (GB 16297) ;

(5) CH e B Re U A A B o £ AN 3 ) (GB17167) 5
(6) (EEHAR ZK) (GB/T19001) ;

(7)) (RedREHfAR ZR) (GB/T2333D) ;

(8) (7 A aBA vl WSO AR ) (GB/T 23384) ;

}

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

COCHAEEH A dn P 2R 515 F) (GB/T 24044) ;
(10D € F b BRI 0 o B BR B2 245K ) (GB/T26572)
(1) (G ZGL T KT B isbndE) - (GB 4287)
(12) C (FrE# Fi8m E e E ) (GB/T 17593) ;
(13) (EZERGTL IR ZEHARMIE)  (GB 18401) ;
(14) (BlfEzEEbstril) (GB/T 19D

6 R EBE

T4 BCE WM BT A R B A w] T AR

SBS firfiE HUH AR EIS LR B A B A w0

Bii 7K 7 3TH KL B E I RR A BT SR A BR A = 2 48

SR BE B ERRE A A BR A w W A

KW e 2 RO BUE RIS LA PR A A
AHAR

VISR BT 75 ) G Ath SR R A 22 B A 7 12 il R B B R AR

Benhds AR B E X G R (BRIRGTHRED (R
E BRI TH 4 2005) 1 (EX G RtndE)

BEVR CHL. RERA JEIHD A2 E EH CNLCD %4 e
G/

JFRHE BT I FE B R 0ok CNLCD il e, #7r K H
GABi ¥z F .

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

7 REE T

7.1 R ERR

KGR e 2 PR DR AT IR BE Rk B k. A5 1
A TKHER e 2 R DRI EZFRNEAE WA 7-1. R 7-2, Gertls
OUILER 7-30 ARGEHRER BRI - R IR JFA R Toik 3Rk 15
W E S N T 1% ERM R R, (EE R EANET 5%,
BRI SR, EE/ TR 1%5E & 1 JFEA R 2 AT

@iﬁﬁ%ﬁﬂ% 7'4 o

& 7-1 B EKHE L BB LR BN BB HAEE

F5 YIRS VIR 24 FR #HE (kg)
P8OD 84F DTY HAMMA £ %
1 32A1920T003 EF 41 TPU & &1 ik 0.3255
2 31D021063R03 75D*150D #k i 48 8% E 0.45576
31C080002R01 600D ‘[ DTY 0.0006
TPU iR BLEE S FS2090
4 505020 # o fg’;ﬁ; 0.000072
5 32A108033C01 | 00D 84F DTY HAMMA e 0.039585
b 434

6 31D021063G01 TSRk B2 R 0.05269
7 81190514 19 kg4 2
8 40122010 BI X je) AW SR MK TPU AR 0.022
9 40312001 ITW $fif12 2.0CM 0.002
10 40312002 ITW 4841 £E 2.0CM 0.002
11 40212007 PP /NEIRZRH 20mm PR 0.002552
12 40227026 B 04 2.5mm 0.0005184
13 40217019 PP /NEIRZRH 10mm PR 0.000841
14 40421001 SBS5 5 ik 0.017195

AMNTRGFEEERFRAST




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

15 40431002 5% SBS Eﬁ%f%%ﬁgﬁ'ﬂ H 0.028
R

16 40212008 PP /INE IR 241 20mm PR LR 0.00253

17 40218016 PP 217 38mm {4 0.00506

18 40222017 PP %148 0.35 0.0008

1

T

7 b AR A P R B SR B A R 72 B0

4

BB REER S (KT 1%) , AR IR
] Z2mE, A HEBRE G E 1% BRI R
i) .
R 72 FEFEMEERE
5 Yk #HE (kg) He bk

1 b7 7K 25 23 TRk 0.874135 29.55%

2 SRR 0.08305 2.81%

3 NERAT 2 67.62%

4 SO N T 0.0005184 0.02%

R 7-3  BAT R RRIRHAE

JU e 2020 4E 3 [y e
e | ogmdon | s vg@ﬁ %X% 47 R
1 i kg 15490 6135886 0.002524493
2 LEh kg 15860 6135886 0.002584794
3 =l kwh 6141900 6135886 1.000980136
4 kL kgce 606540 6135886 0.09885125
R T4 XEEHEZREOLEFEREMENL
N — T Ay 2 = $"fﬁ&ﬁ%
) 3 BE 2B . 15 - e b
AR (km)
(L/km)
1 g 2T R} N 160 0.5 10t

A2 BEVR T FE T 70 ok B REVIR GETHR R, YIREA IS Sy
NGRS, D DA R S A n] DGR 5 Ar flk A2 =5 Dt o

AMNTRGFEEERFRAST 1




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

7.2 PR TS0
7.2.1 JERAEETE

Ailb: H AT A A R A R T OB BE L 4R R
P iAIRL R SR R A RERIBG: a4k B K
HE, 5T =8 AE, RREROVERES, ZEIRFYINEY).
HERUR R SR K S -

7.2.2 #lli&E T Z

|31 1 S W

ke ™1 TR e A AK FETEH & o A

& A R A Y A M M

& 7-1 A4 R

T 2RV

RARAELTEUY: Bl R B AR N & £,
FAr R PR R S AT AT R ET L AR BTV BB SR RS JS

I E LK I 7 U AR DU DR S NG S E — S, SR )5 R AW
LSS ENIR N, B aiBid B, A2 E N PR B it -

4, BEAETZ

AMNTRGFEEERFRAST 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

EI b o] o
«

ik —s{ 07 RN | il [ % [ AR |
s ﬁ;ﬁ e i

TZUM:

H 78 URM A R E . I R T BAT RN
%, B KR B iRl PRESISE R R 8 5 5 i 4R B H
HURF DR 280G &, SR )5 RSB LRE S IE AN PR N, miE il
Bl BAJE NS R Pk iR R i e e S5
Znb LR R NG S E kR, BB, RBRAE.

‘ WLk it
i
| < ¥ _l_
Tt T piriiets Ve
SR CHRER) }ﬁ:

Hum 1. WLsEhn |
AT kRS

|
%

ki &2 [ b B8

3

A PR LA

&

e
=
as
_:-':-

h |
LTHE

—_
LM

. S

RO K4
——

3
ORI

AT ERGHEESAFRAE 1



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

723 FEAF RS

I H AP s SOBE H AR T 2B L B LR 7-5
R 7-5 WHESREREBETEREBELILER

g P 2% wE | wE
1 IR L AEEA 1IKW s ikm 2 11IKW
2 A AL PGM4KW 7 #L 1 AKW
3 A AL 3.5KW @ %4  #L 8 3.5KW
= 2 o 2%
A - B #H %41;2N 8 3 #H&A 1 AKW
5 AL 3.5KW # e 4 3.5KW
6 ATIE AL SKW ATz AL 7 SKW
7 K FCHEHL 700W KB AL 28 0.7KW
. e, & B 10K R E Okl
8 W, iz H 4545 L =A% 10 W kS e 7 10kw
5 ML
9 | wiEE R TR T4 % GRT841Y-7 3 17KW
10 R 60KW & &Lt 1 60KW
11 AL SKW 4% # 3 5KW
12 AR 5KW bt 1 50W
13 Ky AL 15KW #y AL 1 15KW
14 Hy AR 5.5KW sy #Ht 1 5.5KW
15 Sy B 7.5KW &y #HL 1 7.5KW
16 Ty B 7.5KW Hy #H 1 7.5KW
17 FH o >4 3k SF-600 2f & AL 9 5KW
18 2 A 100KW £ &-#L 2 100KW
19 = AL % K 100KW = ##L 2 100KW
20 B AL Z % 15KW & 3 5 15KW
21 = IR S R 25KW 3 3 25KW
22 B IR g % 35KW & A 7 35KW
23 = I g ® 50KW = 94 3 50KW
24 B IR g % T5KW & S 3 75KW

AMNTRGFEEERFRAST



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

i P 2% wE | wE
‘13‘
25 5 IR I 35KW T Ik 3 35KW
‘ W K9 &40
26 = 5 LA C;iZO K9 = 9 { ISKW
27 5 A E £ 15KW & 34t 4 15KW
28 5 IR 2L 25kw 5 34 1 25KW
-I—‘:L _ _
29 = i % % LXCiTDlS RD-25T ; S SICW
= AL
30 = A B% 2% LXCTS12-Q &3t 1 35KW
31 5 S B34 LXCTS15-Q &3t 1 15KW
2 = 5L B LXETSDS RD-20T 5 ASKW
=
33 =1 AL B3t 15KW &3t 9 15KW
- TN 2 AD2T
34 R R GC20680AD2T3 | ) 0.5kW
S
.. T AT 354 TC-200Y
35 8% 3% S 4 100kW
I SR &
36 )P 20KW 454} 1 20kW
37 R 5 AL 10KW i# %8 = 9 1 10kW
38 o IR B KA / 1 60kW
39 A ATILA 8 4] 2KW #4730l 9 2.5kW
40 M LA RE Bﬁsf,3 ITHN-07A 34 0.37kW
TEFEAL
= - =
i A A& £ JK T1*(I)Lo4o D A 19 0.4KW
- # %t NS-3525GH-01A 7%
42 70 . 11 0.3kW
A oy
43 B 2KW # XA 6 2kW
44 = R 35kw00351-1 = &L 3 35kW
45 = JE AL 55kw = JE AL 1 55kW
46 = R 132kw00727 = JEHL 1 132kW
47 FIEM 100KW 7. 2E L 2 100kW
48 JE R M7132 Bk 1 11kW
49 M E & = AL / 1 15kW
50 N E R EH / 3 15kW
51 £ AREREARE GC6180 F & | 172 0.3kW

AMNTRGFEEERFRAST



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

g 445 e we | H%

52 F £ HD3 ‘F % 12 0.37kW
53 % ¥/ 70050 F- % 28 0.4kW
54 S PEAL 0.5KW A HAL 28 0.5kW
55 AR 0.4KW A "EAL 23 0.4kW
56 R A 10KW #& AL 17 10kW
57 R 15KW #JE A 17 15kW
58 R A 25kw #JE AL 10 25kW
59 R AL 45KW #JE A 12 45kW
60 R AL 60KW # JE AL 3 60kW
61 R A 15KW # [k 3% 4 4L 11 15kW
62 B KT 1m«%mﬁ$?%ﬁi% 5 A0KW
63 £ R el L0 | osnw
64 o= ¥R GC0303 Bl 4 % 19 0.37kW
65 Ry F M GC0303 B & % 129 0.4kW
66 A IR £p FEAL xsc80x80 At [F] Fp Fe.AL 1 150k W
87 E A / 1 24.75kW
88 E AL / 1 13.7kW
89 TR R SCB12-1000/10 2 /

90 TREE SCB13-800/10 1 /

91 TR % SCB13-630/10 1 /

92 TREE SCB10-400/10 2 /

93 RS SCB12-400/10 2 /

WHHRE R (EREReTE EHLE W (F2h) Wk E=x GE—H )
CEMEAYE BALE AT (2009) 58 67 %) .
(=) WK H 2 (G231 )

¥16 5) .

K& Ja L% o

(R FERETE oL H I 7%
(LAEEB, 2012 FF58 14 5) A (&
FERETR IGALHE A 7 a) WIKES GE=HD ) CTAEEE, 2014 4F
(EAEREE E L 7 e Ik A CGEIYHD )
CTMPAME BT 2016 42D, AMVHRAEI 1R £ th 38 E B A2 1R

AMNTRGFEEERFRAST




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

7.2.4 FRAEF R 5 3E Hi A A
1. F=iisk
PLR iz vy 07 Ao 7= iz e 21 84 B A
2. PR
CLG: At T XA7AE 7= i

125 HPEHTLIE

PR R 2 = M, 8RNk e %
DR EFE

8 A 1y A BB BT

8.1 RGN T I E

MR 4.1 142 FriRfvro B STaHE, #iE 1KEEE EZ
O AR ) R G A K 7-2 P

8.2 H B HT

MR K R E 2 B R R GUIA T, KR E 2 SR AR
AN i o I AT 3

(1) Bi/KRgigme:

SMETERHT G JG BCEAENLAS L, RosEd L CRn, iR
FZ 120°C) &R #7740 oK B AL Rk B, T (AR

AMNTRGFEEERFRAST 22



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

POLRO JETE, R H5NE TPU RIS EmE R, A5
T, NE#H.

R 81 BiKG R R A= S

THFERRY LA B LN A N 28 SV €1 S S a e
JE AL TPU 5 &4 0.3255 Kg CLCD-China-ECER
JEA R R MR R | 0.50845 Kg CLCD-China-ECER
JE AN KL 4 DTY 0.0006 Kg CLCD-China-ECER
JEA RHA AL Aigmit4ifn | 0.039585 Kg CLCD-China-ECER

REVR H, 0.1 KWh CLCD-China-ECER
shbebt | 0L 0 | km | e
(2) ¥ERME

KHNEB T Z, SR AE F= — i ok F SRR R i i 2SR 9
A T2 K
X 82 BERMERIA R

THAERA T H AR Ko BN | A R SRR R i v
JE AR R BTk TPU 0.022072 Kg ELCD 3.0.0
JE AN L PP 0.015783 Kg ELCD 3.0.0
SRR SBS 0.045195 Kg ELCD 3.0.0
AEJR H 0.01 kWh CLCD-China-ECER
(3) 4R

R 83 WHEKAFHE

AMNTRGFEEERFRAST 23




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

THFESAY TH AR HoE BT | B A P R SRR A i v
JE A R R EVA 2 Kg Ecoinvent-Public 2.2.0
AEJR L 0.01 KWh CLCD-China-ECER
EEA K 7 Kg CLCD-China-ECER 0.8.1
%7 SR JRIK 2.3 Kg HAHE-7K

(4) BRAA L

x84 BRHSANETHE

THFERY 15 AR = AL | R AE PR SRR R v v B
AEdR H 0.01 kWh CLCD-China-ECER
JE R B B 0.0005184 Kg Ecoinvent-Public 2.2.0

(5) FKHLE REZ PR R A7
IKHER AE 2 R ORI AL BB K g R, R
NP, o SN b e i O Y E PGB 0 e e SRV AN EN L

* 8-5 KEEEREZ KB OLENEZHHE
‘ o [ AR
MR MRS | R #fir BTSRRI
Vi Ve B
s " 1 KWh CLCD-China-ECER
0.8.1
e 0.0025 K CLCD-China-ECER
Hem Y ' J 0.8.1
e 0.0026 K CLCD-China-ECER
Hes B ' g 08.1
R U K 017 Kg CLCD-China-ECER
0.8.1
45
B W‘ﬁ L ltem (s) | POHEHEHAE
B L 1 ltem (s) | ECHEAT MR

AMNTRGFEEERFRAST

24



file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/4828b3b0-86a3-4894-8f5e-7d7b618c21dd/undefined/%25E7%2594%25B5/kWh/3/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/f7562350-0b2e-449c-8650-d874d83a960b/undefined/%25E7%25A1%2585%25E8%2583%25B6%25E4%25BB%25B6/Piece(s)/4/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/123d0f51-9e1a-4294-8675-2dd68e1a8414/undefined/%25E5%258C%2585%25E8%25A3%2585%25E6%259D%2590%25E6%2596%2599/Piece(s)/4/

FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

SRR AL W2 1 Item (s) B AR
JE AR R BRI 1 Item (s) HEES %
&3 54 JEIK 0.02 Kg HEHE- /KR
(6) ¥ H:

A, BRI S8 AR

KWL R 22 RS O IR AE R B I R, o e KL e 2 20
OFEATE T FM IR R 2 R L AR IE B S KK Y, S a
b f R PR B AT 1) 5K P S 3 AT I S o 72 55— B B R A R
MV K RE 2 RE LA Kism B & K32y, A
T BUR RIS B KRS, BT R SR A LA, i
JE R BE IR K S PR B AR, Pt DA% BB B s i ek
R B8 22 B O A A T B, KB e 22 25 D R S THFE R i
[FIHLRE, JF EAE IS R T RR B AT — LB . TR RE 2
P ORI AERAIRKIIBENE, BTGk, B DK
AE 2 B O IR S B B R % R R VA #E

FEAH & 12 i B b AT e i (5 FH A MR ZE B 0 2y 10t 48
B AR . R4 SIS BRI R B 8 A 5K LR RE 2 RSO 3R
TEYLTS WILS g X R a6, 32 % 2 IR FH 7K G R 2 21
BOOIEAEFE] R ENZ AT RN (R R T3 A T
D TGO EE B 208 200km.

B. A FH Ik P o r B

AMNTRGFEEERFRAST 25


file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/254227cf-a452-4c53-a7dd-e7920ae1e86e/undefined/%25E5%25A1%2591%25E6%2596%2599%25E4%25BB%25B6/Piece(s)/4/
file:///C:/Users/45818/Documents/tencent%20files/458184241/filerecv/AW-S15Z101电水壶.doc%23/dashboard/process/lifeCycleInfo/6274e1ab-12a0-4bca-aaf9-7e8f9368d258/defineUpProcessDataSource/206e7b75-835f-435a-84f4-89433eedbca9/undefined/%25E9%2587%2591%25E5%25B1%259E%25E9%2592%25A3%25E9%2587%2591%25E4%25BB%25B6/Piece(s)/4/

FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

TR e 22 2 ORI AR AN T AR FRRE
# 86 KB B2 B LT R

G M g st/
HEERm e | wEE | w L”E%iﬁ*ﬁ*
KR
SRR B (0%
R ool ltem () | ECBEHES HOBUE
KR Re %
O gL | 200 - LB MR
IS
(7)) JE3:
TE 7K GRS B8 22 2% 55 10 22 ) SR 35 AL BRI B 3598 & 31 2K TH 7K

HER e 2 S ORI K. IR IH K LR RE 2 R D AR AL B D ik
TE BN KA R IR A 7], 5 &R VLR WL, Bl =

BB (FR JRM

UM T D AL BT

RIIARAT BRA 7] P 38R B8 o 78 8 5738 Sl B A R B s i A8 A
H AT 223 5 2 10t

JR\H /KRG e 22 % 3 0o A8 [ 5 BEAT N EENLIR A . 2 A
AR, DAL AR EAE: DK GTZERL, Hgan. TR
S 0T THDRLHEAT ISR o FLA A LA T 45— AR R IR R AL 2

£ 87 KEMEBZEZBEOLERANESE
A e
THFESR Y THFELFR HFE= AT P SRR AR g
AT
H B
FEREAE | ABERSgELRE] 1 | lem (s E%@;“
o KRS R LR HBIE 0
FORDRE e 35 km e
IR 5HEK J& AR 0.08305 kg [a] WAL P
IR 3 5HEK Rt 0.8746534 kg (5] WAL P )

AMNTRGFEEERFRAST

26




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

RIS HEK

ety

fi

kg

(5] A £ A1 H

8.3 rihd R

MRAE VPTG Bl AR SR T, S /K G e 28 2 1 o IR
AR s B AT H— AR R, AR 45 RNk 8-8 Pk

X 8-8 AMERLZ AR LELEHI BRI —ER

ME4H | PED (M) ADP (kg Sb WU (kg) GWP (kg | ODP (kg |AP (kg SO2| RI (kg T\JONT\F;(()IS EP (kg
eq) CO2eq) [CFC-11eq) eq) PM2.5 eq) eq) PO43-eq)
KT e 2
BLLFE A E Ay | 9.33E+02 | 2.37E-04 | 1.14E+03 | 1.24E+02 | 1.71E-06 | 2.96E-01 | 1.07E-01 | 1.18E-01 | 8.90E-02
JA A
KT e 2 )
- 9.22E+02 | 2.33E-04 | 1.14E+03 | 1.23E+02 | 1.61E-06 | 2.86E-01 | 1.05E-01 | 9.69E-02 | 8.72E-02
H 1.21E+01 | 5.32E-07 | 3.50E+00 | 9.90E-01 | 1.09E-09 | 5.62E-03 | 1.68E-03 | 4.12E-04 | 3.44E-04
IR 1.21E-01 | 4.25E-08 | 1.57E-02 | 1.02E-02 | 1.08E-09 | 1.69E-04 | 3.70E-05 | 1.86E-05 | 9.31E-03
L3y 1.23E-01 | 4.34E-08 | 1.60E-02 | 1.04E-02 | 1.10E-09 | 1.73E-04 | 3.78E-05 | 1.90E-05 | 9.50E-03
K 4.27E-04 | 3.04E-11 | 1.74E-01 | 3.24E-05 | 7.09E-14 | 1.70E-07 | 5.21E-08 | 1.30E-08 | 1.75E-08
By K TR 7.62E+02 | 1.01E-04 | 1.10E+03 | 1.17E+02 | 5.85E-07 | 2.63E-01 | 9.97E-02 | 8.08E-02 | 6.21E-02
TPU &4 | 2.78E+02 | 3.62E-05 | 4.04E+02 | 4.29E+01 | 1.90E-07 | 9.42E-02 | 3.62E-02 | 2.45E-02 | 2.25E-02
Mook BEE | 4.42E+02 | 5.77E-05 | 6.44E+02 | 6.84E+01 | 3.03E-07 | 1.50E-01 | 5.77E-02 | 3.90E-02 | 3.58E-02
4 DTY | 4.72E-01 | 6.16E-08 | 6.87E-01 | 7.30E-02 | 3.23E-10 | 1.60E-04 | 6.16E-05 | 4.17E-05 | 3.82E-05
gkt 4G | 3.28E+01 | 4.28E-06 | 4.77E+01 | 5.07E+00 | 2.24E-08 | 1.11E-02 | 4.28E-03 | 2.89E-03 | 2.65E-03
i 1.21E+00 | 5.32E-08 | 3.50E-01 | 9.90E-02 | 1.09E-10 | 5.62E-04 | 1.68E-04 | 4.12E-05 | 3.44E-05
gigimer - 1%
i 7.78E+00 | 2.73E-06 | 1.03E+00 | 5.93E-01 | 6.90E-08 | 6.69E-03 | 1.25E-03 | 1.42E-02 | 1.17E-03
SR 5.81E+00 | 2.50E-06 | 5.69E+00 | 3.00E-01 | 9.77E-09 | 6.99E-04 | 3.09E-04 | 5.63E-04 | 9.44E-05
Bk TPU | 2.12E+00 | 5.43E-07 | 3.72E-01 | 1.01E-01 | 1.31E-08 | 3.07E-04 | 2.15E-04 | 1.45E-04 | 2.87E-05
PP -5.53E-01 | -8.67E-08 | 5.87E-02 | 1.38E-02 | -3.31E-09 | -2.01E-04 | -2.33E-05 | -7.67E-05 | -9.22E-06
SBS 4.12E+00 | 2.04E-06 | 5.23E+00 | 1.76E-01 | 0.00E+00 | 5.37E-04 | 1.01E-04 | 4.91E-04 | 7.15E-05
H, 1.21E-01 | 5.32E-09 | 3.50E-02 | 9.90E-03 | 1.09E-11 | 5.62E-05 | 1.68E-05 | 4.12E-06 | 3.44E-06
4 1.41E+02 | 1.29E-04 | 2.86E+01 | 4.25E+00 | 1.02E-06 | 1.65E-02 | 3.14E-03 | 1.51E-02 | 5.81E-03
EVA 1.41E+02 | 1.29E-04 | 2.14E+01 | 4.24E+00 | 1.02E-06 | 1.64E-02 | 3.12E-03 | 1.51E-02 | 5.81E-03

AMNTRGFEEERFRAST




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

) 1.21E-01 | 5.32E-09 | 3.50E-02 | 9.90E-03 | 1.09E-11 | 5.62E-05 | 1.68E-05 | 4.12E-06 | 3.44E-06

7K 1.76E-02 | 1.25E-09 | 7.15E+00 | 1.33E-03 | 2.92E-12 | 7.00E-06 | 2.14E-06 | 5.34E-07 | 7.20E-07

LS4 | 5.50E-01 | 6.13E-08 | 6.60E-01 | 7.63E-02 | 3.05E-10 | 2.02E-04 | 7.28E-05 | 4.20E-05 | 3.82E-05

H 1.21E-01 | 5.32E-09 | 3.50E-02 | 9.90E-03 | 1.09E-11 | 5.62E-05 | 1.68E-05 | 4.12E-06 | 3.44E-06

b 429E-01 | 5.60E-08 | 6.25E-01 | 6.64E-02 | 2.94E-10 | 1.46E-04 | 5.60E-05 | 3.79E-05 | 3.47E-05
KWL RE % )

X 9.73E+00 | 3.41E-06 | 1.29E+00 | 7.41E-01 | 8.63E-08 | 8.36E-03 | 1.56E-03 | 1.78E-02 | 1.46E-03
BEOLEMH
KW e

o 9.73E+00 | 3.41E-06 | 1.29E+00 | 7.41E-01 | 8.63E-08 | 8.36E-03 | 1.56E-03 | 1.78E-02 | 1.46E-03
B FR -85
KW BE 2

. 1.70E+00 | 5.96E-07 | 2.25E-01 | 1.30E-01 | 1.51E-08 | 1.46E-03 | 2.73E-04 | 3.12E-03 | 2.56E-04
BEOLREF
KWL RE % )

I 1.70E+00 | 5.96E-07 | 2.25E-01 | 1.30E-01 | 1.51E-08 | 1.46E-03 | 2.73E-04 | 3.12E-03 | 2.56E-04
BI85

__‘\_4 l:l A) AY \‘EE AY
P2 ik e I HEGE UK 8-9.
R 8-9 7= im A M AR A I HEBGE B
POFP (kg
o ADP (kg Sb GWP (kg | ODP (kg |AP (kgSO2| RI (kg EP (kg
PRSI EL | PED (MJ) WU (kg) NMVOC
eq) CO2eq) [CFC-11eq) eq) PM2.5 eq) ) PO43-eq)
eq

JEAL R 9.02E+02 | 2.29E-04 | 1.13E+03 | 1.21E+02 | 1.54E-06 | 2.74E-01 | 1.02E-01 | 8.22E-02 | 6.69E-02

2 Sl 1='d 1.23E+01 | 6.18E-07 | 3.71E+00 | 1.01E+00 | 3.27E-09 | 5.96E-03 | 1.75E-03 | 4.50E-04 | 1.92E-02

B B 1.92E+01 | 6.73E-06 | 2.54E+00 | 1.46E+00 | 1.70E-07 | 1.65E-02 | 3.08E-03 | 3.52E-02 | 2.89E-03

At 9.33E+02 | 2.37E-04 | 1.14E+03 | 1.24E+02 | 1.71E-06 | 2.96E-01 | 1.07E-01 | 1.18E-01 | 8.90E-02

O AR TP

IR A AT 4 AN AT FEAE IR AR . SRR BRI AK
JSLAITN A Al 1 5 5 o AR /K A R BB 22 0 B 0 R AR B i R AR 7
Rl AR I RICR AU AL . REAEIN . B E IR
Wro AURAAL R IPCC2006 FIBY AT IHE, RAZEMIR. &
B ALK CML2001 [ AR BET 5

AMNTRGFEEERFRAST




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

9.1 AL MREY

MR B A7 R S PR 5T, R SRR MR SR AT TRk A
TR, AR EAERYE B T K 9-1.

R 9-1 A AHBERRE TSR
= syt AP S
“EAMRR (CO2) . HkE (CH4) . EALTEA
2FRAFRE (GWP) (N20) . AFmBY (HFCs) . iy

(PFCs) . N#ALAR (SF6)

HEAH L (R4 « =& —&HHFk (R1D . &N

B Z#E3% (ODP) ® O (R114) . #AE (R12) . & & H
(R22)
BEIL (EP) PO4-. NH3. NOx. TN. TP. COD
9.2 FMATEAN 45 51

e 338 HL I 7 VT B A BRAR IR P 35 5 1 S8 Y f) R AL AL
B, IRV RIS R AT LSRR 9-2 AR S8 YRR

R 9-2 R MSRA R R AR R T

B FLAT fetrn S 4 FRIEAL IR 7
—H AR (CO2) 1
e (CH4) 25
AR (N20) 298
R11 4.75E003
R12 1.09E004
R113 6.13E003
R114 1E004
AERAZ IR CO2 & (kg-1) R115 7.37E003
R500 37
R502 0
R22 1.81E003
R123 77
R141b 725
R142b 2.31E003
R134a 1.43E003

AMNTRGFEEERFRAST 29




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

R125 3.5E003
R32 675
R407Cc 1.5E003
R410A 1.7E003
R152 45
RACH BE (R40) 0.37
X TP 1
(R1D)
U Wy o 0.85
REAE e R11 %48 (kg-1 (R114)
A E (R12) 0.82
- 0.034
(R22)
PO4- 1
NH3 0.35
S e NOX 0.13
e ld PO4-* & (kg-1) ™ 042
TP 3.06
COD 0.1

MRS AR TR TR R 2.

ER =2 EPR; =2 Q;xEF,

e
EPi——% i AR R AR AU A s
EPij——28 i BRI 28 j A B 1 O DT ks

Qj ——= j M B IA T RO HE AR s
5 1 FPECIR SR AR S § AR L T R RFIE AL AL T
MRAEA B R IE AR TH R EAIR 14 A BPRFEAL A 5
AT B AT VRS, 18 B HEE 582 Z0R O AR 7 A e A 1Y
A BIABE IR IEAL TR A
X 7RG R HE 22 P08 U R AN [R) A2 i IR B AT A B 32 0
& R o0 M AT S A A A e R R R I RO SR 3

EFjj

AMNTRGFEEERFRAST 30




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

T, AR o b A AT DL H MR — o A R B EE IR T R AR
FRIBAEE A7 A7 B3 K, AT ASE Al P DAAG 24 PR ek 122 30 70 A 7 R I
2 BB IAEHREI B B, A b A B BoLE i R

B 9-3.
K93 KEHBEEZHB LR MM BRAEEMLE R
srgppmzen | ORI e | e | s
AT T
A BRARIE 1.23E+02 | 1.52E+00 | 1.45E+00 | 1.23E+02 | kg CO2-eq
R4 | 2.21E-06 | 5.28E-09 | 1.87E-07 | 2.21E-06 kgR11-eq
eI 2.54E-02 | 1.28E-02 | 3.68E-03 | 3.85E-02 | kg PO4-eq

IKHER 582 PR DR XS T IR BE R (1 2% B Beotmk an & 9-1.
VA Y, X T BRAR R OV R, B 2 2010 A dl e
R AR AL T DTk e K, 5 SRR R 98.47% . L7 IR
RS R T BEA 7 B HE ) SR AR A LM/ o SR Ak 1) 2
XS & E TR RO, AT IR RS S A ] DL AT
BeA TR A F R, JERARER 3 ) w5 B BO RAAURBRE,
HARATTREM AL, T AR IE AT

AMNTRGFEEERFRAST 31



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

1.53E+02
1.33E+02
1.13E+02
9.30E+01

.

1.30E+01 /
EEES N TR TEI N

-7.00E+00

LWEREE sRERFEHR rFERN

B 9-1 BB BUURZRMRE R TTER LL

10 R

ASPPOY FRAEERR 73 B SR I, A 7 B0 SR A A S e 4
H8 3 B ok B BERL SR, Bl A BRI AIANEA 5E PR R i o 1 T 5
7R

10.1 SR REIHE TAE

AR, WA AR R A S 34T 1 R A
M 285 R SR 2% 01550 B 7 i B R U AR A 52 i
DR S K (R HEEL 1 97.58% o 2B 7= 3415 IS i A 11 X HEAS =
dn B HE B AR A /N o JEA R 28 2R 470 & B IR 2
R, BT AE AT ] AR AT o B8N e A i A M
RE, SRR 3w B BO AR IFE,  HARA TR AU,
R LLRISE AT o SAEND N AR SN T HE LA, MER KEH R
R THREERRCR D BEIR NI BT HE -

AMNTRGFEEERFRAST 32



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

10.2 gk sEHEFSF AR R B R

W g W ST Al T KRR e S U, g A= i ST ER S AR A
S o 38 FIRHE T, s a2k an J 110 R b cdls i AR RS =%
5 SR 7 et A A i A S R i EAT B, DAL Y AT R
FHRXSEE b, B RS s E . A, AR5

e
10.3 BV ER SO BT R R

fill s Az A T ERAR AN AR S W B R B, RAAESS 0 L
(AJE SR E Siol| A4 SeY3 e WM N RN L P VB 22 S EREINACH IR DS
i, HES) N P [F) et o

AMNTRGFEEERFRAST 33



FIBREAIT RNV FRA KBS RS RHORBRETRE

11 Bt

11.1 VBNV R

2 E BRI S 275 AR 4] )
BT sty B A E % uora0F1xs mmm/zdny [iff

L T 08 (9%

ML IS H AT SN S W TR
[i> % H v0 F 60 sty 000T
H v0 E 60 :l7 000T

RIGTE AT R EE IR

WS
B Cfudt ¥ DL
BEMMS L
7 WA S
LR 220 e

(e A
T SCERWLIEN NG * ERGIRMFIETON) STt
IR AR R RN S
BRI ARG 5 SR D N A W ool E ARS8
G (WEDEDEY) FMHY WIHELILE R T
SAABGY I W A W R
T CWHIEENG S R I W W g
ek CWENGKR CXCROR WA IR BN @ Cif

NeOCNEW R R B N CEW R ey EH 8 F

WU YR Y R
(TR BN TE ¥

1372 B O o Y TR M 2

(1/1) XE€6S9TSPTLETOIEELE
RYHASIR—%

34

AMNTRGFEEERFRLE



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

11.2 MV BRI R 42 5%
Fs MRS YIRIEFR R TR
P8OD 84F DTY HAMMA £54w46+4R TPU| T A B AN
1 32A1920T003
S6% BIRAT
I KBEMAFINER
2 31D021063R03 75D*150D BKRZGLEETE
BRAT
AmIXBEMRFINER
3 31C080002R01 600D 43 DTY
BIRAT]
4 505020 TPU B3R RSERES FS2090 0.15%1524 B
AmIXBEAFSNER
5 32A198033C01 | P8OD 84F DTY HAMMA £&4métR
BIRAT]
AmIXBEAFINER
6 31D021063G01 LR HEE
BIRA T
AMIKBEAFSNER
7 81190514 19 {Z1B4R
BRAE
i N=Y ML R =]
8 40122010 Bl I mXUE B2Ek TPU IR{R
[RAE]
EEFNRIERA
9 40312001 ITW $5]4 2.0CM

7

AMNTRGFEEERFRAST

35




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

FsS | #REMUEE IR BFR R R FR
EBHEFNBRZERA
10 40312002 ITW $E0 2.0CM
=i
11 40212007 PP /NIRRT 20mm IR LBERERHEIRAT]
LA MRRIERIRA
12 40227026 RO 92.5mm
=]
13 40217019 PP /NESREH 10mm KR BRI EIRAE
BTSRRI D
14 40421001 SBS5 Sk
BIREAT
5 &5 SBS B ELEFAORSER | RS GRS RN
15 40431002
% BREAT
16 40212008 PP /NIRRT 20mm IR SERERHEIRAT]
17 40218016 PP 47 38mm ER{R BT ERAT
skRBHERIEIRITEIR
18 40222017 PP 45148 0.35
NI
BT RGHFEESNFRAT 36




FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

11.3 7= 5 BOM &8

Fs YIEMERS IR R EE (kg) BEEH

PSOD 84F DTY HAMMA Z54ét
1 32A1920T003 0.3255 11.005%
L TPU S5

2 31D021063R03 75D*150D HkRZFHEETE 0.45576 15.409%

3 31C080002R01 600D &% DTY 0.0006 0.020%
TPU EAEEEXEE FS2090

4 505020 PRI 0.000072 0.002%

0.15*1524

P8OD 84F DTY HAMMA ZE4w%t

5 32A198033C01 0.039585 1.338%
aYis]
6 31D021063G01 o FETE 0.05269 1.781%
7 81190514 19 {5848 2 67.620%
8 40122010 BI SR[EX\iE B¥EA TPU IMR 0.022 0.744%
9 40312001 ITW 3504\ 2.0CM 0.002 0.068%
10 40312002 ITW 3506 2.0CM 0.002 0.068%
11 40212007 PP /JNESRERES 20mm TRF 0.002552 0.086%
12 40227026 SRLE TR ¢2.5mm 0.0005184 0.018%
13 40217019 PP /JNESELRES 10mm FTRF 0.000841 0.028%
14 40421001 SBS5 S/ 0.017195 0.581%

55 SBS R EKIFFALHAL
15 40431002 0.028 0.947%
GEVES

AMNTRGFEEERFRAST 37



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

FS FRHEES YIRLETR BE (kg) BENLY
16 40212008 PP /NSRS 20mm IR{E 0.00253 0.086%
17 40218016 PP 4575 38mm IRR 0.00506 0.171%
18 40222017 PP £#3%t4% 0.35 0.0008 0.027%

AMNTRGFEEERFRAST 38



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

11.4 NV AEES

AT

A TR AL ) ORISR BT R AT BRA W] K R 5 2 4%
O IRRR ORI ) BRI . SO ISR BURE A s A
Ak

=y
pali

U I A !

R AL I RREE BT 2R A R A A
2022 £ 6 H 19 H

AMNTRGFEEERFRAST 39



FBREEINT R W HRA SR #E R S RH O RBRETRE

11.5 YHE VLA A&

P A TS

F & M T DB Rr E BT PR 2 =] BT 2 (R RS BIHTL 2R
MbAT BR 2> 7 7 R 18 22 G O SRR AR I T ) SCAF AT B 55 TR
PERSARYE AR AR LR A IR A m SR I . BERE, 21 A
1E FSEA BT P SRR AR E DA, AN 28 F) R 7 B A A
H R SRR AN RE 797

v

U I A !

AVERAL: &N TS E B S A TR A A
2021 £ 6 H 19 H

AMNTRGFEEERFRAST 40



